КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от «11» марта 2019 года № 110

О проведении практико-ориентированного семинара «Внедрение ИКТ в

образовательный процесс на примере интерактивного курса “Учи.ру”»

На основании Информационного письма ООО «Учи.ру» от 22.02.2019г. №667,

в рамках развития ИКТ компетентности учителей образовательных организаций, с

целью повышения профессионального уровня работников образования на

образовательной платформе «Учи.ру»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций направить на практико-

ориентированный семинар «Внедрение ИКТ в образовательный процесс на

примере интерактивного курса “Учи.ру”» заместителей директоров,

учителей математики, английского языка и учителей начальных классов в

срок с 12.03.2019г. по 14.03.2019г. согласно приложению.

2. Назначить муниципальным координатором главного специалиста МКУ

«ЦООД» Красновид.Н.М.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора МКУ
«ЦООД» Чернышову В.М.

Исп.: Красновид Н.М.

Тел.:6-58-81

	G:\Новая папка (2)\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0001.pdf
	G:\Новая папка (2)\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0002.pdf
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0002.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0003.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0004.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0005.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0006.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0007.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0008.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0009.jpg
	C:\Users\User\Downloads\Приказ 110\ПОДПИСЬ Приказ 110_page-0010.jpg